
 
 
 
 
 
 
 
 
Neděle    4.6.                  Slavnost  NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE – sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Ex 34,4b-6.8-9; 2Kor 13,11-13; Jan 3,16-18; 
                          7:30 Za zemřelé kněze  

                          9:00 St. Poddvorov  Za Vladimíra Opluštila, manželku, dvoje rodiče, celou živou 

 i zemřelou rodinu a duše v očistci – mši svatou slouží P. Václav Ventura 

                        11:00      Za poutníky a živé i zemřelé farníky – mše svatá je sloužena v Žarošicích 

  V Čejkovicích mše svatá v 10:30 hod. není 

 
 
Pondělí    5.6.                   Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka                    
                        17:30 Nový Poddvorov u kapličky Za Františka Blažka, manželku a celou živou  

  i zemřelou rodinu  
 

                                                                   

Úterý       6.6.                 Úterý 9. týdne v mezidobí            
                           18:00 Modlitba růžence za ukončení války na Ukrajině + Svaté přijímání 

 

                                                                                         

Středa     7.6.  Středa 9. týdne v mezidobí 

                        18:00  Za Ing. Josefa Smíška, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu 

                        20:00  Setkání farní rady na faře 

 

                                                                                                                         

Čtvrtek   8.6.                    Slavnost  TĚLA A KRVE PÁNĚ – doporučený svátek – dětská mše svatá                                                                                              

                        16:30 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        17:30 St. Poddvorov  Za živou i zemřelou rodinu Bartálovu a Konečnou 

                        17:30 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:30      Za Annu Ševčíkovou k nedožitým 100 letům, zemřelého manžela, dvoje rodiče, 

 rodinu Lesovu, Zigovu, Víškovu a Bartákovu  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Pátek      9.6.                 Pátek 9. týdne v mezidobí – dětská mše svatá 

                           16:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         17:00 Za Josefa Kmentu k nedožitým 60 letům, otce, tchána a celou živou i zemřelou 

 rodinu 

                                                                                                                                                              

  

Sobota  10.6.                  Sobota 9. týdne v mezidobí 

                         14:00 Za živé a zemřelé sedmdesátníky a spolužáky 

 

 

Neděle  11.6.                  Oslava TĚLA A KRVE PÁNĚ – 10. neděle v mezidobí – sbírka na potřeby kostela 

      Čtení: Oz 6,3b-6; Řím 4,18-25; Mt 9,9-13; 
                          8:00 St. Poddvorov  Za rodinu Rampáčkovu, Kašíkovu, Matoušovu a duše v očistci  

                        10:00      Za živé a zemřelé farníky – po mši svaté následuje průvod obcí 

    

 

 

 

     Nedělní stránka 
     4. 6.   –  11. 6.  2023 



Nedělní stránka (ostatní informace)                                                 

 
 
Žijeme proto, abychom rostli, něco vytvořili ve prospěch druhých, třeba nějakou milou maličkost, 
hodnotný svazek nebo nový svět, ve kterém bude život lepší, než byl před námi.   (Eva Hudečková)  
 
Naše víra není ničím jiným než evangeliem lásky, jež zjevuje velikost Boží lásky k lidem a vybízí nás, 
abychom milovali Boha. „Bůh je láska“ (1Jan 4,8): misionář musí být misionářem lásky. 
Musíme šířit na zemi Boží lásku, chceme-li , aby lidé litovali z celého srdce hříchů, a chceme-li je  
posílit v pokušení a povzbudit jejich šlechetnost a touhu trpět pro Krista. Žijeme Kristovu lásku 
mezi lidmi a mysleme na slova Následování: „Láska necítí obtíže, nepočítá námahu, je ochotná  
dělat více než může, nestěžuje si na nemožnosti, protože se domnívá, že smí a může všechno; 
při únavě není skleslá, při námaze si nevzdychá, ve starostech není zděšená; ale jako živý plamen 
a zářící pochodeň šlehá vzhůru a bezpečně překonává všechny překážky“.      (sv. Matka Tereza)    
 
Špetka humoru pro zasmání 
Řemeslník zemře na vrcholu tvůrčí síly. U nebeské brány si stěžuje svatému Petrovi na tento – 
podle jeho mínění – předčasný odchod. 
Petr otevře knihu života a říká: „Co? Ty říkáš, že jsi starý čtyřicet let? Podle pracovních hodin, 
které sis nechal proplatit od svých zákazníků je ti nejméně devadesát. Tak si nestěžuj!“ 
______________________________________________________________________________________                                                                

                                                                                                                              
 

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. a v Čejkovicích v pátek v 17:00 hod. jsou dětské 

      mše svaté. Zvu všechny děti a také jejich rodiče. 

 

⨳   V neděli 4. 6. je Slavnost  NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. V naší farnosti je „Zásvětná pouť“ do  

      Žarošic, kde v 11:00 hod. je sloužena mše svatá. Je také zajištěn autobus /odjezd v 9:30 hod./. 

      Naši předkové chodili na pouť poděkovat a poprosit za dar víry v rodinách, obci i farnosti. 

      Zvu všechny farníky, biřmovance i děti, zvláště ty, které letos byly u 1. svatého přijímání 

      a také jejich rodiče. 

                                                                                                            

⨳   V neděli 11. 6. v Čejkovicích je „OSLAVA TĚLA A KRVE PÁNĚ.“ Mše svatá je v 10:00 hod. 

      v kostele. Po mši svaté vyjde průvod z kostela obcí s Nejsvětější Svátostí Oltářní ke čtyřem oltářům. 

      Průvod Božího Těla bude zakončen v kostele Svátostným požehnáním. 

      Zvu biřmovance, všechny děti, zvláště ty, které letos přistoupily k 1. svatému přijímání, také jejich 

      rodiče, družičky s košíčky květů, krojovanou a ostatní mládež i všechny farníky. 

 

⨳   Vzadu na stolku v kostele je sešit do kterého se můžete zapisovat na pouť na Turzovku na Slovensko,  

      která se uskuteční ve čtvrtek 22. 6. Zájemci se připojistěte! Zapsání je závazné! 

      Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:  Čejkovice 6:00 hod., Nový Poddvorov 6:10 hod., 

      Starý Poddvorov 6:15 hod. 

                                                                                                                                 

⨳            Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

                                                                                              

⨳             V sobotu 10. 6. uklízí skupina č. 10.: Bařinová L., Šťavíková B., Kmentová B., Martincová B., 

                 Novotná M. 

                                                                                             

 

 V Čejkovicích 3. 6. 2023                                             P. Miloslav Čamek, farář 

 


